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1. ULDOSA

Uuringu objekt

Ehitusgeoloogilised uuringud tehti Harju maakonnas, Viimsi vallas, Viimsi alevikus, Viimsi
moisa pargis (89001:010:3504).

Too eesmirk
Vajalike ehitusgeoloogiliste 1dhteandmete saamine tiigi ja silla projekteerimiseks.

Uuringutoo Kirjeldus ja kasutatud uuringumeetodid

Vilitood tehti objektil 29. augustil 2023. aastal.

Puurimine (PA) — 3 puurauku, siigavusega kuni 5,5 m. Puurimisega méiérati kindlaks
uuringupunkti geoloogiline 16ige, hinnati pinnase omadusi visuaalselt ja kontrolliti pohjavee
esinemist. Puuraugud tehti puurseadmega GeoDrill 1500. Pinnased klassifitseeriti vastavalt
Eesti standardile EVS 1997-1:2003 lisale 1. Puurtulpade kirjeldused on toodud lisas 1.

Geodecetilised andmed

Vilitddl ja uuringuaruande vormistamiseks kasutati Geodeesi24 OU poolt koostatud maa-ala
plaani t60 nr. 7249-22, 2023. a.

Uuringutoo labiviijad

Vilitood objektil tegi puurmeister M. Kalju, aruande koostas geoloogiainsener R. Raudsepp.



2. EHITUSGEOLOOGILISED TINGIMUSED

Geoloogiliselt paikneb ala Pohja-Eesti Klindi esisel liivakivi terrassil, kus pinnakatte iilemise
moodustab muld ja merelised liivad. Liivade all avaneb Kambriumi ladestu Tiskre kihistu
liivakivi savikate vahekihtidega.

Pargi ala on suhteliselt tasase reljeefiga, kuid seda ldbivad kraavid ning tiigid. Lisaks on alale
rajatud drenaazisiisteem. Uuringupunktide suudmete absoluutkorgused jddvad tulevase tiigi
alal 17,80...18,00 m vahele (puuraugud PA1 ja PA-2).

Jargnevalt on maa-ala geoloogilises 10ikes esinevaid pinnaseid iseloomustatud ldhtuvalt
kdesoleva uuringu andmetest kihi kaupa tilalt alla:

KIHT 1. Muld. Kasvukiht sisaldab paiguti munakaid ja graptoliitargilliidi tiikke ja selle
paksuseks moddeti 0,3...0,9 m.

KIHT 2. Peenliiv. Kiht on puuraukude PA-1 ja PA-2 piirkonnas kesktihe ning selle
paksuseks on 0,4 m. Puuraugu PA-3 piirkonnas on peenliiv kohev kuni kesktihe, alates 1,0 m
tihe ning sisaldab graptoliitargilliidi tiikke ja kihi paksuseks mdddeti 2,1 m.

KIHT 3. Liivakivi. Kiht on norgalt kuni keskmiselt tsementeerunud ning sisaldab kdva savi
vahekihte. Puuraukude PA-1 ja PA-2 piirkonnas esineb kiht maapinnast 0,8...1,3 m
stigavusel. Puuraugus PA-3 asus liivakivi pind 3,1 m siigavusel maapinnast.

Pohjavesi

Pdhjaveetase registreeriti puuraukudes uurimistoode ajal (29.08.23.a.) maapinnast 0,7...0,8 m
stigavusel. Tegemist on iilemise vabapinnalise veelademega, mis toitub sademetest, sulavetest
ja Klindist vélja valguvast veest. Mdddetud taset voib lugeda aastaringseks keskmiseks.
Veerohkel perioodil vdib vesi ulatuda maapinnani. Veetaset mdjutavad ka pargi tiigid , neid
ithendavad kraavid ja drenaazislisteem. Drenaazisiisteemi korrektse tootamise kohta andmed
puuduvad.



3. VUNDEERIMISSOOVITUSED JA LAHTEANDMED VUNDEERIMISEKS

Lihteandmed tehnilisteks arvutusteks on toodud tabelis 1. Need tuginevad kiesoleva
puurimise ja penetreerimise andmetele ning piirkonnas varem tehtud uuringute
teimimistulemustele. Esitatud vdirtused on antud silmas pidades puurauke PA-1 ja PA-2.

Ala geoloogiline ehitus on iihetaoline, kus uuritud siigavuses esinevad kasvukihile lisaks
merelised liivad ning nende all aluspdhjaline liivakivi, mis sisaldab kova savi vahekihte.
Liivakivile on iseloomulik savi vahekihtide osakalu kasv, kuni see ldheb sujuvalt iile
sinisaviks. Sinisavi vOib pidada veepidemeks, millest on ka ilmselt tingitud ala mérg
niiskusreziim. Sildade puhul on need vdimalik vundeerida liivakivi kihile. Kaevetddde puhul
tuleb silmas pidada, et vee alla jdddes savi kihid loenduvad ning kaitavad tunduvalt oma
geotehnilistes omadustes. Kui kaevikute pdhjas esineb liivakivi kihi asemel savi, tuleb see
koheselt katta ja takistada selle loendumist. Leondunud savi tuleb vundamentide alt
eemaldada ning asendada tihendatud mineraalpinnasega.

Tiigi rajamiseks on geoloogilised tingimused soodsad. Geoloogilises 10ikes esinev sinisavi on
regionaalseks veepidemeks. Tuleb arvestada vdimalusega, et liivakivis esinevad 16hed, mida
modda toimub pdhjavee horisontaal suunaline litkumine.



Tabel 1. Pinnaste normatiivsed nditajad ja kaevetdo kategooria positsioon SNiP IV-2-82 kogumiku 1, tabeli 1 alusel:

Pinnaseomaduste normatiivsed védrtused .
Kiilma- g Vet
Kiht Pinnas Pn 0 c Cu E k I\c/lﬁ) i | Qo | kerkeline |,
kN/m?® | kraadi | kPa | kPa | MPa | m/24h . t/m? | t/m> | pinnas '
1 Muld 16,0 - - - - 0,5 - - - - 9a
2 Peenliiv 19,5 34 0 - 10 2,0 - - - - 27a
3 Liivakivi 20,5 - - - 0,1...10 | 3 - - - 28b
Koostas R. Raudsepp Viimsi mdisa park T606 nr 2023-08-06
Kuupiev 06.09.2023 @ PINNASEUURINGUD Viimin{ aleyik, Viimsi vald, Tabel |
arju maakond

pn (KN/m3) — mahukaal

¢ (kraadi) — sisehddrdenurk

¢ (kPa) — nidusus

cu (kPa) — dreenimata nihketugevus

E (MPa) — deformatsioonimoodul

k (m/24h) — filtratsioonimoodul

qu (MPa) — iihetelgne survetugevus, kalju

qski (t/m?) — vaiakiilje iihikpinna normvastupanu
@bk (t/m?) — vaiaotsa iihikpinna normvastupanu

Pinnaseomaduse arvutussuurused (Xq) leitakse normsuuruste
(Xk) kaudu valemiga: Xq = Xk/ym, kus ym on pinnase omaduse
osavarutegur. Osavarutegurid on toodud Eesti Standardis EVS-
EN 1997-1:2006.




Pinnaseuuringud OU
Aruheina tee
13-2,Peetri, 75312

@PINNASEUURINGUD

Log of Boring

PA-1

Project:

Viimsi moisa park, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harju maakond

Project ID:

2023-08-06 |Annexno.: 1

Drilling equipment: GeoDirill 1500

Location:

Viimsi mdisa park, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harju maakond

Overall depth: 3,50 m

Date start:
Date end:

29.08.2023 |Foreman: M. Kalju
Documented:

Scale:

1:26,7

Ground water table:
GWT bored:
GWT steady: 0,80 m

Borehole position:
Coordinate X: 6596439,20
Coordinate Y: 547094,38
Coordinate Z: 17,80 m

Drilling:

Casing:

0,00+
0,15+
0,30+
0,45+
0,60+
0,75+
0,90+
1,05+
1,20+
1,35+
1,50+
1,654
1,80+
1,95+
2,10+
2,25+
2,40+
2,55+
2,70+
2,85+
3,00+
3,154
3,30+

3,50-

Stratigraphy

PA-1

Samples and
GWT
Classification
according to
EN ISO 14688-1
RQD [%]
From - To

Layers description

Notes

0,00-0,40

Muld:

Peenliiv 0,40 - 0,80

Peenliiv: kesktihe, niiske.

0,80

0,80 - 3,50

aleuroliidi vahekihid.

Liivakivi: ndrgalt kuni keskmiselt tsementeerunud,

Key:

A GWT steady

[GEOS5 - Stratigraphy (32 bit) | version 5.2023.69.0 | hardware key 12053 / 1 | Pinnaseuuringud OU | Copyright © 2023 Fine spol. s r.o. All Rights Reserved | www.finesoftware.eu]
[Intelligent BIM Solutions, UAB | +370 5 20 34 333| info@ibimsolutions.com| http://www.ibimsolutions.It/]




Pinnaseuuringud OU
Aruheina tee
13-2,Peetri, 75312

@PINNASEUURINGUD Log of Boring

PA-2

Project:

Viimsi moisa park, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harju maakond

Project ID:

2023-08-06

|Annex no.: 1 Drilling equipment: GeoDrill 1500

Location:

Viimsi méisa park, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harju maakond |Overall depth: 4,00 m

Date start:
Date end:

29.08.2023

Foreman: M. Kalju Ground water table:
Documented: GWT bored:

Scale:

1:30,5

GWT steady: 0,70 m

Borehole position:
Coordinate X: 6596394,80
Coordinate Y: 547097,68
Coordinate Z: 18,00 m

Drilling: Casing:

0,00+
0,15+
0,30+
0,45+
0,60+
0,75+
0,90+
1,05+
1,20+
1,35+
1,50+
1,65+
1,80+
1,95+
2,10+
2,25+
2,40+
2,55+
2,70+
2,85+
3,00+
3,15+
3,30+
3,45+
3,60+
3,75+

4,00-

Stratigraphy

PA-2

Peenliiv

Layers description

GWT
Classification
according to

EN ISO 14688-1
RQD [%]
From - To

Samples and

Notes

0,00 -0,90

0,70

Muld: sisaldab munakaid ja graptoliitargilliidi
tikke, kohev, marg kuni veekullastunud.

0,90 - 1,30 [Peenliiv: kesktihe, sisaldab keskliiva ja kruusa.

1.30-4,00 |\ 5hekinid.

Liivakivi: nérgalt tsementeerunud, aleuroliidi

Key:

A GWT steady

[GEOS5 - Stratigraphy (32 bit) | version 5.2023.69.0 | hardware key 12053 / 1 | Pinnaseuuringud OU | Copyright © 2023 Fine spol. s r.o. All Rights Reserved | www.finesoftware.eu]

[Intelligent BIM Solutions, UAB | +370 5 20 34 333| info@ibimsolutions.com| http://www.ibimsolutions.It/]



Pinnaseuuringud OU .
Aruheina tee QPINNASEUURINGUD Log of Boring
13-2,Peetri, 75312

PA-3

Project: Viimsi moisa park, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harju maakond

Project ID: 2023-08-06 |Annex no.: 1 Drilling equipment: GeoDirill 1500

Location:  Viimsi m&isa park, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harju maakond |Overall depth: 550m

Date start: 29.08.2023 |Foreman: M. Kalju Ground water table:
Date end: Documented: GWT bored:

Scale: 1:41,9 GWT steady: 0,80 m

Borehole position:
Coordinate X: 6596151,10
Coordinate Y: 547037,79
Coordinate Z: 20,75 m

Drilling: Casing:

PA-3

Layers description

Stratigraphy
Samples and
GWT
Classification
according to
EN ISO 14688-1
RQD [%]
From - To

Notes

0,00+

0,20+ 0,00 -0,30 |Muld:

0,40+
0,60+
0,80+
1,00+

1,20_ 80808008
140 'Pt.e'er.\I_ii\{_ 0,30 -2,40

‘.[A 0,80

1,60+
1,80+
2,00+
2,20+

Peenliiv: kohev kuni kesktihe, alates 1,0 m tihe,
sisaldab gaptoliitargilliidi tiikke ja kruusa.

2,40+
2,60+
2,80+
3,00+
3,20+
3,40+
3,60+
3,80+
4,00+
4,20+
4,40+
4,60+
4,80+
5,00+
5,20+

savi vahekihid.

Liivakivi: vaga norgalt tsementeerunud, alates 3,0
2,40 - 5,50 |m ndrgalt kuni keskmiselt tsementeerunud, kdvad

5,50-

Key:
A GWT steady

[GEOS5 - Stratigraphy (32 bit) | version 5.2023.69.0 | hardware key 12053 / 1 | Pinnaseuuringud OU | Copyright © 2023 Fine spol. s r.o. All Rights Reserved | www.finesoftware.eu]

[Intelligent BIM Solutions, UAB | +370 5 20 34 333| info@ibimsolutions.com| http://www.ibimsolutions.It/]
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E-mail: rauno@pinnaseuuringud.ee Tot NR M&8tkava | Joonis Leht
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